Приложение 8 к приказу
от С2.,03 13 № -3 93

ПРОТОКОЛ заседания жюри № i ~ f  от ' f3 , / /  20 г.
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по (предмет) ^  <уи2Ж (̂р£~

МБОУ «Партизанская школа»
Количество участников: __________^ ________________________________________________________
Место проведения (№ кабинета): У ?
Дата и время проведения олимпиады "/ <&- их), q tiJiSl. 3J9 /Зп̂  j  10-33- ?  ___________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: ^  cl.
члены жюри:_____  <-<dLpt̂  З с̂ а̂ о̂ о_ у
_________________________________________________6^а^<к  _________________ *-s-2— ______________________________________________________________________________

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) -Я/МолСг̂  с<-
Постановили: ^
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) L со с?____________________________________ (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:__________________________________________________________________

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа» Симферопольского района
Республики Крым
Предмет: крымскотатарский язык и литература
Количество участников:______ ^ ________________________
Уровень обучения (класс): Я — -/У  KJ, ,______________
Дата проведения: Н&. <=- .______  *
Максимально возможное количество баллов:

№ Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рожде­
ния

Г ражданство

Ограниченны
е

возможности
здоровья

(имеются /не
имеются)

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу

Класс
обучен

ИЯ

Статус
участии

ка

Резуль
тат

(балл)

ФИО
учителя,

подготовивш
его

участника
олимпиады

1 Бакиева Эмине Арсеновна ж 10.09.2006 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

8-А Участник 25 Люманова
Замира
Абдурахмано
вна

2 Хайбуллаев Эмир Эбазерович м 20.09.2005 Российская
Федерация

4 1

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

9-Б призёр 46 Люманова
Замира
Абдурахмано
вна

3 Миединова Адиле Усеиновна ж 23.12.2003 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского
района Республики
Крым

10 победите
ль

49 Люманова
Замира
Абдурахмано
вна

4 Азизова Сусанна Арсеновна ж 06.07.2003 Российская
Федерация

не имеются Муниципальное
бюджетное
общеобразовател ьное

11 Участник 24 Люманова
Замира
Абдурахмано

учреждение
«Партизанская школа»
Симферопольского
района Республики
Крым_________________

вна

Председатель жюри:
Члены жюри:

/ Картышева Н.В.
Люманова З.А.
Шейхмамбетова С.С.

А.В.Терещенко